2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» сентября 2024 года                                                                    № 27-7г.
	О награждении нагрудным знаком Сахалинского областного   союза   организаций   профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»_____________________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить нагрудным знаком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области» за многолетний добросовестный труд, преданность профсоюзу Дёмину Валентину Петровну, главного бухгалтера ЦБ отдела образования г. Долинска, председателя ревизионной комиссии.